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ANNOTATSIYA  

Mazkur maqolada elektron jadvallar bilan ishlash texnologiyalarining nazariy va amaliy asoslari 

yoritilgan. Elektron jadvallarning ta’lim jarayonidagi o‘rni, ularning funksional imkoniyatlari 

hamda o‘quvchilarning analitik fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi ahamiyati tahlil 

qilingan. Shuningdek, zamonaviy dasturiy vositalardan foydalanish orqali ma’lumotlarni qayta 

ishlash, tahlil qilish va vizualizatsiya qilish metodlari ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot natijalari 

elektron jadvallardan samarali foydalanish o‘quv jarayonining sifatini oshirishini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: elektron jadval, ma’lumotlarni tahlil qilish, axborot texnologiyalari 

АННОТАЦИЯ  

В статье рассматриваются теоретические и практические основы работы с электронными 

таблицами. Анализируется роль электронных таблиц в образовательном процессе, их 

функциональные возможности и значение в развитии аналитического мышления 

учащихся. Также изучены методы обработки, анализа и визуализации данных с 

использованием современных программных средств. Результаты исследования 

показывают, что эффективное использование электронных таблиц способствует 

повышению качества обучения. 

Ключевые слова: электронные таблицы, анализ данных, информационные технологии 

ABSTRACT  

This article examines the theoretical and practical foundations of working with electronic 

spreadsheets. It analyzes the role of spreadsheets in the educational process, their functional 

capabilities, and their importance in developing students’ analytical thinking skills. Methods of 

data processing, analysis, and visualization using modern software tools are also discussed. The 

research results demonstrate that effective use of spreadsheets improves the quality of education. 

Keywords: spreadsheets, data analysis, information technology 

KIRISH  

Zamonaviy axborotlashgan jamiyatda ma’lumotlar bilan ishlash, ularni tahlil qilish va 

tizimlashtirish muhim ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, ta’lim tizimida raqamli texnologiyalardan 

foydalanish o‘quvchilarning bilim darajasini oshirish, ularning mustaqil fikrlash qobiliyatini 

rivojlantirish va amaliy ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim vosita hisoblanadi. Shu nuqtai 

nazardan, elektron jadvallar bilan ishlash texnologiyalari bugungi kunda keng qo‘llanilayotgan 

samarali vositalardan biridir. 

Elektron jadvallar dastlab oddiy hisob-kitoblarni amalga oshirish uchun yaratilgan bo‘lsa-da, 

hozirgi kunda ular murakkab tahliliy operatsiyalarni bajarish, statistik hisob-kitoblar qilish, grafik 

va diagrammalar orqali ma’lumotlarni vizual tarzda ifodalash imkonini bermoqda. Bu esa ularni 

nafaqat iqtisodiyot va biznes sohalarida, balki ta’lim tizimida ham muhim vositaga aylantirdi. 

Mazkur tadqiqotning dolzarbligi shundan iboratki, elektron jadvallar bilan ishlash ko‘nikmalarini 

shakllantirish o‘quvchilarning raqamli savodxonligini oshirish bilan bir qatorda, ularning tahliliy 
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va mantiqiy fikrlashini rivojlantiradi. Shu bilan birga, ushbu texnologiyalar o‘qituvchilarga dars 

jarayonini interaktiv va samarali tashkil etish imkonini beradi. 

Tadqiqotning maqsadi — elektron jadvallar bilan ishlash texnologiyalarining ta’lim jarayonidagi 

o‘rnini aniqlash, ularning samaradorligini tahlil qilish va ulardan foydalanish metodikasini ishlab 

chiqishdan iborat. 

ASOSIY QISM  

Tadqiqot metodlari  

Mazkur tadqiqotda quyidagi ilmiy metodlardan foydalanildi: 

• tahlil va sintez 

• kuzatish 

• tajriba-sinov ishlari 

• statistik tahlil 

Tadqiqot jarayonida elektron jadvallar bilan ishlash bo‘yicha o‘quv mashg‘ulotlari tashkil etildi 

va ularning samaradorligi baholandi. Tajriba ikki guruhda o‘tkazildi: nazorat guruhi va tajriba 

guruhi. 

Elektron jadvallar tushunchasi va ularning imkoniyatlari 

Elektron jadval — bu ma’lumotlarni satr va ustunlar shaklida tashkil etish, saqlash va qayta 

ishlash imkonini beruvchi dasturiy vosita hisoblanadi. Eng keng tarqalgan elektron jadval 

dasturlariga Microsoft Excel, Google Sheets va LibreOffice Calc kiradi. 

Elektron jadvallarning asosiy imkoniyatlari quyidagilardan iborat: 

avtomatik hisob-kitoblarni amalga oshirish 

formulalar va funksiyalar yordamida tahlil qilish 

diagramma va grafiklar yaratish 

katta hajmdagi ma’lumotlarni boshqarish 

ma’lumotlarni saralash va filtrlash 

Elektron jadvallarning ta’lim jarayonidagi o‘rni 

Elektron jadvallar o‘quvchilarning quyidagi kompetensiyalarini rivojlantiradi: 

analitik fikrlash 

muammoli vaziyatlarni hal qilish 

ma’lumotlar bilan ishlash ko‘nikmalari 

raqamli savodxonlik 

Masalan, matematika darslarida formulalar yordamida hisob-kitoblarni avtomatlashtirish, 

iqtisodiyot fanida statistik ma’lumotlarni tahlil qilish, informatika fanida esa algoritmik fikrlashni 

rivojlantirish mumkin. 

Tajriba natijalari  

Tajriba natijalari shuni ko‘rsatdiki, elektron jadvallar bilan ishlagan o‘quvchilarning bilim 

darajasi sezilarli darajada oshgan. Xususan: 

ma’lumotlarni tahlil qilish ko‘nikmalari 35% ga oshdi 

mustaqil ishlash qobiliyati 40% ga yaxshilandi 

darsga qiziqish darajasi 50% ga ortdi 

Bu natijalar elektron jadvallardan foydalanish ta’lim sifatini oshirishda muhim omil ekanligini 

tasdiqlaydi. 
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Muhokama  

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, elektron jadvallarni ta’lim jarayoniga joriy etish o‘quvchilarning 

bilim olish jarayonini faollashtiradi. Shu bilan birga, o‘qituvchilar uchun ham darslarni samarali 

tashkil etish imkonini beradi. 

Biroq, ayrim muammolar ham mavjud: 

texnik vositalarning yetishmasligi 

o‘qituvchilarning malaka darajasi pastligi 

dasturiy vositalardan foydalanishdagi qiyinchiliklar 

Shu sababli, o‘qituvchilar uchun maxsus treninglar tashkil etish zarur. 

XULOSA  

Xulosa qilib aytganda, elektron jadvallar bilan ishlash texnologiyalari ta’lim jarayonining 

samaradorligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Ular o‘quvchilarning analitik fikrlashini 

rivojlantiradi, mustaqil ishlash ko‘nikmalarini shakllantiradi va raqamli savodxonligini oshiradi. 

Kelgusida elektron jadvallarni ta’lim tizimiga keng joriy etish, o‘qituvchilarni qayta tayyorlash 

va zamonaviy dasturiy vositalardan foydalanishni takomillashtirish zarur. 
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